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EZ.28.69. 352.201 6.EG rodz, dnia 14.06.2016 .
Numer sprawy: 69/IP/14

dotyczy: postepowania o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Specijalistycznego im. M. Kopernika w
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamédwien publicznych (tj. Dz. U z
2015 1. poz. 2164) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikaciji istotnych
warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyiej 10000 000 EURO na dostawy produktow

farmaceutycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania i prosby o wyjasnienia
dotyczgce treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie:

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow
spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym {czy
poda¢ petne ilosci opakowanh zaokrgglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc
po przecinku)?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ, Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wielkosci opakowania, z
zastrzezeniem, ie jest ona podzielna przez wielko$¢ zaoferowanego opakowania.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie nr 3 poz. 22(Ketaminum) wycene preparatu o wielkosci
opakowania 5 szt w ilosci 70 op, poniewaz tylko taka wielko$¢ opakowania wystepuje na rynku?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca zaoferowat tqcznie 350 fiolek
po 10 ml kazda, w dawce 50mg/ml.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 3 poz. 37 wycene preparatu o nazwie Enema 150ml i
wielkosci opakowania 50 szt w ilosci 70 takich opakowan?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWI Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca zaoferowat tgcznie 3 500 szfuk
po 150 ml kaida, w dawce (14 g + 5 g)/100 ml.
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Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy wymaga w pakiecie nr 10 poz. 1-5 {Temozolomidum), aby preparat byt
pakowany w saszetkie

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Lamawidgjgcy wykresli w par. 2.7. obowigzek umieszczania na fakturach numeru zamdowienia?
Systemy ksiegowe i magazynowe nie pozwalajg na dowolne zapiski na fakturach.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wskaze w par. 3.3., ze termin przedstawienia dokumentéw nie moze byc krdfszy
niz 5 dni roboczych?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy w par. 4.3. wydtuzy termin wprowadzenie korekt do faktury do 5 dniroboczych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWL

Pytanie:

Czy Iamawigjgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisane] w par. 6.1.a. z 10 % wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto do max. 2%2 Obecna kara umowna jest razgco
wygorowana.

Odpowiedi: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.b.z 10 % wartosci umowy brutto
do max. 2%2 Obecna kara umownd jest razgco wygdrowana.

Odpowiedi: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Czy IZamawigjgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.c. z 2 % wartosci
niedostarczonej w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opdinienia do max. 0,2%2
Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy zmieni warto$¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.d. z 2 % warto$ci towaru
stanowigcego przedmiot reklamaciji za kozdy dzien opodinienia do max. 0,2%2 Obecna kara
umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawiqjgcy zmieni warfos¢ kary umownej opisane] w par. é.l.e. z 10 % wartosci
niezredlizowanej czesci umowy brutto do max. 02%2 Obecna kara umowna jest razgco
wygorowana.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w par. 7.1.a. wprowadzi automatyczng zmiane ceny brutto w kazdym przypadku
zmiany podatku VAT {a nie tylko jego obnizenia)?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWL

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wykresli par. 7.5.c.2 Fakt wprowadzenia nowych lekéw na rynek nie oznaczaq, ze
Wykonawca moze je zaoferowaé w ramach niniejszej Umowy i ze sq one w takim razie
automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok juz oferowanych produktow.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawigjgcy wykresli par. 7.5.d.2 Fakt zmiany lekéw w grupie fimitowej nie oznacza, ze
Wykonawca moze je zaoferowa¢ w ramach niniejszej Umowy i ze sq one w takim razie
automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok juz oferowanych produktéw.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

C)gy Zamawiajqcy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastepujgcego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy

Odpowiedi: Zgodnie z SIWL

Pytanie:
W zwigzku z zapisem par.11 ust.1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu
majgtkowego szpitala, albowiem na dzien dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wynikéw Zamawiajgcego za 2014r oraz o$wiadczenie jesl
stan finansowy Zamawiajgcego pogorszyt sie w stosunku do bilansu za ubiegty rok.

Odpowiedz: Stan majgtkowy Zamawiajgcego jest co do zasady stabilny, jednakie Zamawidjgcy
miewa opdznienia w ptatnosciach naleznoici na rzecz konfrahentéw wynoszgce nawef kilka
miesiecy. Powyisze jest skutkiem obcigzenia Szpitala znacznq stratq z lat ubiegtych i koniecznosciq
obstugi zalegtéych zobowigzan.Sytuacja majqgtkowa Zamawiajgcego na dzien 30.04.2016r.
przedstawia sie nastepujqco:

Aktywa frwate: 177 430 496,02 zt

Aktywa obrotowe: 60 939 545,09 z¢

Suma pasywow: 238 370 041,11 zt

Zobowiqzania i rezerwy: 284 772 780,71 zt

Zobowigzania krétkoterminowe: 79 531 845,13 zt

w tym wymagalne: 43 645 376,06 zt

Pozostate dokumenty do wglqdu w siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1

Wykonawca zobowiqzuje sie do zaptaty Zamawiajgcego kar umownych z nastepujqgcych tytutow i

w wysokosciach:
3

ul. Pabianicka 62, 93-513 Lédz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 — 50 — 10 fax. (42) 689 —50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 —50 - 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LODZ 12401545-20062624-2700-401112-001-0000




WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY n

im. M. Kopernika w todzi ~
Dziat Zamdwien Publicznych

Kd PE RN l K tel. 042 689 5910, 5404, faks 042 689 54 09

a) jezeli Wykonawca nie przystgpi do wykonywania dosfaw lub przerwie wykonywanie dostaw
towaru, zaptaci on Zamawiajgcemu, nd jego pisemne i uzasadnione wezwanie, kare umowng w
wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto , jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brulfo niezrealizowanej czesci umowy- chyba ze nie ponosi winy;

b) jezeli nastgpi odstqpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwigzanie z
przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajgcemu, na jego pisemne i
vzasadnione wezwanie, kare umowng w wysokosci 10% warfosci niezredlizowanej czesci umowy
brutto;

c) za opdinienie w dostarczeniu poszczegolnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie
Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto nie dostarczonej w
terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzier opéinienia_jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brulio niedostarczonej w terminie partii towaru — chyba ze nie ponosi winy;

d) za opdinienie w zatatwieniu reklamaciji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiagjgcego
zaptaci mu kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brufto towaru stanowigcego przedmiot
reklamaciji, za kazdy rozpoczety dzien opbinienia_jednak nie wiecej niz 10% warloéci brutto
reklamowanej czeéci przedmiotu umowy — chyba, ze nie ponosi winy;

e) za niedostarczenie w ferminie dokumentéw o ktérych mowa a § 3 pkt. 12 Wykonawca na
pisemne wezwanie Zamawiajgcego zaptaci mu kare umowna w wysokosci 5% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutfo za kazdy rozpoczety dzier opoinienia, jednak nie wiecej
niz 10% warfosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, ktérej dotyczg niedostarczone w terminie
dokumenty — chyba, ze nie ponosi winy.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

1 powazapiem
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